
OZNÁMENIE O VÝSLEDKU VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

INTERKOV GROUP, s.r.o.
Vnútroštátne identifikačné číslo:  50384287
Krivianska 1263, 082 71 Lipany
Kód NUTS: SK041
Slovensko
Kontaktná osoba: Ing. Peter Lupták
Telefón: +421 51915963032
Email: luptak@arrpsk.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/dokumenty/20552
Adresa stránky profilu kupujúceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/20552

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Osoba podľa §8 ods.1

I.5)    HLAVNÁ ČINNOSŤ
súkromný sektor

ODDIEL II: PREDMET
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov:
Inovácia výrobných postupov v spoločnosti INTERKOV GROUP, s.r.o.
Referenčné číslo: 13/2020

II.1.2)    Hlavný kód CPV
42600000-2

II.1.3)    Druh zákazky 
Tovary

II.1.4)    Stručný opis:
Predmetom zákazky sú zariadenia rozdelené do dvoch logických celkov: 
1. LC: CNC Horizontálny sústruh + Vertikálne CNC obrábacie centrum; 
2. LC: CNC Hydraulický ohraňovací lis. 
Bližšia špecifikácia a informácie sú uvedené v súťažných podkladoch.

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Áno
Zadajte, koľkokrát sa použije časť II.2:  2

II.2)    OPIS
 
Časť: 1

II.2.1)    Názov
CNC Horizontálny sústruh + Vertikálne CNC obrábacie centrum
Časť č.:  1

II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
42612000-9

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK041
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Krivianska 1263, 082 71 Lipany

II.2.4)    Opis obstarávania:
Predmetom obstarávania je CNC Horizontálny sústruh a Vertikálne CNC obrábacie centrum v zmysle špecifikácií, ktoré sú 
uvedené v súťažných podkladoch.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo: Kód výzvy: OPII-MH/DP/2020/11.3-25
 
Časť: 2

II.2.1)    Názov
CNC Hydraulický ohraňovací lis
Časť č.:  2

1/2



II.2.2)    Dodatočné kódy CPV
42636100-4

II.2.3)    Miesto vykonania
Kód NUTS:
SK041
Hlavné miesto dodania alebo plnenia:
Krivianska 1263, 082 71 Lipany

II.2.4)    Opis obstarávania:
Predmetom obstarávania je CNC Hydraulický ohraňovací lis v zmysle špecifikácií, ktoré sú uvedené v súťažných 
podkladoch.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Áno
Číslo projektu alebo referenčné číslo: Kód výzvy: OPII-MH/DP/2020/11.3-25

ODDIEL IV: POSTUP
IV.1)    OPIS

IV.1.1)    Druh postupu
Verejná súťaž

IV.1.8)    Informácia o dohode o vládnom obstarávaní (GPA)
Na toto obstarávanie sa vzťahuje dohoda o vládnom obstarávaní:  Nie

IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE
IV.2.1)    Predchádzajúce uverejnenie týkajúce sa tohto obstarávacieho konania

Číslo oznámenia v Ú. v. EÚ: 2020/S 165-400154
IV.2.9)    Informácie o ukončení výzvy na súťaž vo forme predbežného oznámenia

Verejný obstarávateľ nezadá žiadne ďalšie zákazky na základe vyššie uvedeného predbežného oznámenia

ODDIEL V: ZADANIE ZÁKAZKY
Časť č.: 2
Názov: CNC Hydraulický ohraňovací lis

V.1)    INFORMÁCIE O NEPRIDELENÍ ZÁKAZKY
Zmluva/časť nebola pridelená
Neboli prijaté žiadne ponuky ani žiadosti o účasť alebo všetky ponuky a žiadosti o účasť boli zamietnuté

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.4)    POSTUPY PRESKÚMAVANIA

VI.4.1)    Orgán zodpovedný za preskúmanie
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.4.4)    Útvar, od ktorého možno získať informácie o postupe preskúmania
Úrad pre verejné obstarávanie
Ružová dolina 10, P.O.BOX 98, 820 05 Bratislava
Telefón: +421 250264176
Fax: +421 250264219
Internetová adresa (URL): http://www.uvo.gov.sk

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
28.05.2021

2/2


